



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
31926
FECHA
14/09/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-09-14T21:22:54
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 dias
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA: CARR. CANCUN- TULUM KM 28

PUERTO MORELOS

PUERTO MC77580

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-49	7366	1379	31926	1800037-1800038

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
12	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	300.00	Kilogramo	\$31.552	0.00	\$31.552	\$9,465.60
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 1,514.50	Importe: \$ 9,465.60	Descuento: \$ 0.00		
24	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	600.00	Kilogramo	\$31.552	0.00	\$31.552	\$18,931.20
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 3,028.99	Importe: \$ 18,931.20	Descuento: \$ 0.00		
2	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	50.00	Kilogramo	\$31.552	0.00	\$31.552	\$1,577.60
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 252.42	Importe: \$ 1,577.60	Descuento: \$ 0.00		
320	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	8,000.00	Kilogramo	\$31.552	0.00	\$31.552	\$252,416.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 40,386.56	Importe: \$ 252,416.00	Descuento: \$ 0.00		
20	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	500.00	Kilogramo	\$32.478	0.00	\$32.478	\$16,239.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 2,598.24	Importe: \$ 16,239.00	Descuento: \$ 0.00		
8	BULTOS	24111503	PT030003 CAMISETA ANGUIPLAST VITABAG GRANDE IMPRESA	200.00	Kilogramo	\$34.846	0.00	\$34.846	\$6,969.20
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 1,115.07	Importe: \$ 6,969.20	Descuento: \$ 0.00		
50	BULTOS	47121701	PT032004 ROLLO VITABAG USO RUDO 90X120 CAL 180 NEGRO	800.00	Pieza	\$33.640	0.00	\$33.640	\$26,912.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 4,305.92	Importe: \$ 26,912.00	Descuento: \$ 0.00		
68	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,700.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$61,337.70
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 9,814.03	Importe: \$ 61,337.70	Descuento: \$ 0.00		
60	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,500.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$54,121.50
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 8,659.44	Importe: \$ 54,121.50	Descuento: \$ 0.00		
8	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	200.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$7,216.20
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 1,154.59	Importe: \$ 7,216.20	Descuento: \$ 0.00		
160	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	4,000.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$144,324.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 23,091.84	Importe: \$ 144,324.00	Descuento: \$ 0.00		

Total unidades: 17,850.00 Total BULTOS : 732.00 Total Kilos: 17,776.40

Importe con letra
SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 60/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$	599,510.00
Descuento	\$	0.00
Subtotal con desc	\$	599,510.00
16% I.V.A.	\$	95,921.60
Total	\$	695,431.60

Referencia OC: CUN2318

Comentarios en XML:

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	3B6F1A5F-349D-11ED-AEF1-F5871BAAB80B
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2022-09-14T21:22:54

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI	
aY2cbuFUGTWC0Dj3yxriOc7y/WZx6bo0b/MSNnOjPPuNMa+chAats/kCwNWBnQoi14t44qNNH2tIUd8IB4j2aDtrKvVacZ+01WPBsncukVfrX8na+Q8ML7XrY9+BmEnQAjzEKuGxhg/MjBvNqB1BzGBnoKLSXn8hiz6xCECvWULrSh2ir84jf/AL5AIDHZRwzm/wcYE79ypzmiMgDs+qhCoQiyE9r/HSnj3Gjapn3eB2/yVQ6SouEgLAMkvaVBksjNRIqfz16Gw6+79ObxA51Fte	

Sello del SAT	
KNiVQ/fjKfDRV9b+5UFMKYnsb6vpWQc0B3bLH3g7x+MJeGYeevHMTBhFNTsCrBkC6WyUdfTNT0AOXELCcAjsLj3IbEYFaRYJR8Ifnagi6/8bcHilTO0IbYelt36t9jPPbeRRaHh7RSSQdXub01MDqDMdItMt7MJA7XSAo8+DeLuQge5j9O75DymroSQtgA4X2Yf8IKback/BKB0caLJA5RKJwJEqZOCzFjQ1SctC0mBT9vK/2acofAUVepOIXzV/edVPhlqSO40XsHPgaA0TvTEGJ4S+xZCYfHysmKPt1YIAjkiQ1ENxeMVgSI9VALI6dLgZqWWegdp79P6dSxfQ==	

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT	
? [3.3]A 31926 2022-09-14T21:22:23 03 00001000000503203209 599510.00 MXN 695431.60 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 300.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 31.552000 9465.600000 9465.600000 002 Tasa 0.160000 1514.496000 47121701 600.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA	

